terça-feira, 20 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
 Rua José Araújo Silva Neto, s/n

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 009/2015

 “Proclama resultado da eleição do conselho

Tutelar de Bonito-BA.”

 O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BONITO-BA, no uso da atribuição que lhe é

conferida pela Lei Municipal n° 258/2015, de 14 de maio de 2015, considerando que

não houve interposição de recursos ou impugnações ao resultado da eleição divulgado

através do Edital n.º 008/2015, publicado em 05 de outubro corrente, proclama o

resultado da eleição para o cargo de conselheiro tutelar de Bonito, para o

quadriênio 2016/2019, instaurado pelo Edital n.º 001/2015.

TITULARES:

SIDÔNIA SOARES BARAUNA
LAURA GONÇALVES DA SILVA
ANA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA
ANGELINA SOUZA MATOS
ELIANA FERREIRA GÓIS

SUPLENTES:

IZABEL CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA
SIMONE MOREIRA ALVES
DAGMAR BRITO DE SOUZA
LUIZA MARCELA BEZERRA OLIVEIRA
JANETE DE JESUS MACIEL

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este Edital.

Bonito-BA, 20 de outubro de 2015.

JOSÉ BOAVENTURA DE SOUZA        ITAMARA  DA SILVA CALIXTO
Presidente do CMDCA                          Presidente da Comissão Especial  Eleitoral

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D83932BB2E7E8FFEF327512231024C86

		2015-10-20T12:15:30-0300